6) Losi: quatuor.

*) Losi: confirmationis.

Tys pats uzrödeja Livo-

nijas odeņa mestra Vilhel-

ma Firstenberga privilēģi-
jas rokstu par 4 zemnīkim

Rēzeknes apgobolā ar 1

dorzinīku; tū ar tīseibom

pērdūt, īkīlēt, atsovynöt.
Dūts Cāsūs, 1559. godā.

14. Dižciļteigais Ber-

nards Altenboks nu Rēzek-

nes apgobola mums uzrö-

deja jaunö karaļa Sigis-
munda 111 apstyprynöjuma
dokumentu par īpašumim
Rēzeknes apgobolā, kuru

nūsaukums ir Ese ne ,
Partona un Borna,

ar 4 zemnīku Hermenu

Ūbeli, Juri un Bērtuli Viļ-

samus, kai ari 10 orklus

zemes, kas pīdar pi mynā-
tim īpašumim; taisneigu-

ma apziņas vadeits, šūs

īpašumus mynätajam Ber-

nardam Altenbokam 1583.

godā nūdeve svātēs Romas

(Bazneicas) kardināls Jurs

Radzivils, kurs tymā laikā

beja karaļa vītnīks Livo-

nijā; vaļdeišonas un mon-

tējuma tīseibas par tim

īpašumim teik apstyprynö-
tas ar šū rokstu. Roksta

datums: Varšavā, 1590. go-
dā 6. aprelī. (Pūlijas)
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millesimo quingentesimo no-

nagesimo sub sigillo regni et

magni ducatus Lithvaniae.

Idem produxit confirma-

tionem eiusdem serenissimi

regis Sigismundi tertij super

bona in districtu Rositensi si-

ta Lutcztein et Siwem

dicta cum omnibus eorum at-

tingentijs, quae ipse et ho-

nesta Magdalena Christopho-
ri ab Altenbok vigore lite-

rarum illustrissimi domini

Georgii Radivilii, cardinalis

sanctae Romanae *) posside-
bat; quae ipse tarn div possi-
dere debet, quoad illi et so-

rori ipsius adeo quod juste
praetendit ab haeredibus bo-

norum, si gui sunt, fuerit sa-

tisfactum.

Datae literarum confirma-

tionis die vigesima secunda

decembris, anno Domini mil-

lesimo quindentesimo nona-

gesimo. Sigillum majus du-

catus Lithuaniae.

Idem produxit literas do-

mini regis Sigismundi Augu-

sti, quibus parenti ipsius Ge-

orgio ab Altenbok, capitaneo
Rositensi et Lucinensi, dieta

villa Esen cum omnibus

suis pertinentiis et fructibus

in genere et specie jure per-

petuo ipsi successoribuque
ejus fuit collata, de data Vil-

na die deeima tertia mensis

') Izlaists vords: Ecclesiae.

valsts un Leitovas lelher-

cogistes zeimūgi.
Tys pats uzrodeja kara-

ļa Sigismunda 111 apsty-
prynöjuma dokumentu par
Rēzeknes apgobolā asūšim

un sauktim par Lučtei-

nu unSivemu īpašu-
mim ar vysu, kas pi tim

pīdar; šūs īpašumus volda

jys un cīnejamē Magdale-
na Kristofora meita Alten-

boks, uz svātos Romas

Bazneicas kardināla Jura

Radzivila izdūtē dokumen-

ta pamata. Tūs (īpašumus)
jys tik ilgi patur, cikom